
VYSOKA ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNŤCH ST[?JDIÍ, z. ú.

Žižkova tř. 6, 370 0l České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: David Šafář DiS

Název bakalářské práce: Divácké násilí ajeho prevence

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Mgr. Štěpán Kavan, Ph.D.

Pracoviště a pracovnÍ zařazenÍ: HZS JčK

Hodnocení bakalářské práce

l

Kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení 

stupeň A B c D E F

číselné vyjádření l 1,5 2 2,5 3

(!
m
s

J
u

-(ť
>
o

'g
p
o

struktura práce x

formulace cfle práce (v souladu se zadáním BP) /
hypotéz a úroveň jejich naplnění x

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu BP x

faktická, věcná a obsahová správnost x

hloubka provedené analýzy x

zvládnutí odborné terminologie x

schopnost argumentace a kritického myšlení x

uplatnění práce v praxi / výuce x

!
m
m

!
!

'€
3
Ě
o
k

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů x

práce se zdroji, dodížování bibliografických norem,
úroveň a četnost odkazů a citací x

provázanost a sled textu, návaznost kapitol x

jazyková a stylistická úroveň x

estetická a grafická úprava textu, dodržení formálních
náležitostí práce dle metodiky x

samostatnost, aktivita a komunikace studenta
s vedoucím BP při zpracování bakalářské práce x

Na základě elektronického testovánf na podobnosti s jinými
dokumenty je moié bakalářskou práci označit za
originální.

ANO

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:

Autor si zvolil aktuální téma diváckého násilí a jeho prevenci, které je ve společnosti dlouhodobě
řešeno. Při zpracování bakalářské práce autor postupoval od obecného (definice pojmů, historický
vývo3, sportovní diváci a jejich chování na stadionech, extremismus, násilí) ke konkrétnímu (právní
úprava, složky řešící divácké násilí). Z hlediska vyváženosti práce je řešeno divácké násilí jen
na fotbalových stadionech a není řešena problematika hokejových stadionů a případně další. Přínosné
pro bakalářskou práci je provedení vlastního šetření formou polostmkturovaného rozhovoru.

formálního hlediska je nejednotně řešen v zápatí strany poznámkový aparát užitých zdrojů,
např. formátován na str. 17, 20. Odkaz 33 (str. 30) je na jiné straně než poznámka pod čarou (str. 31 ),
současně se jedná o nesprávný odkaz. Celkově lze bakalářskou práci doporučit k obhajobě.

Z

Otázky k obhajobě:

Datum: 22.6.2020

')Podpis vedoucího bakalářské práce:
r

"-7

7
{%O rcítsm

.ď
řl íalll

&&
7S;R12Qů.L.llů -?

1
?Q l'l

U.

iJíího
/. /: í U U 7

('í.St?ipxiě

A

y .Seíl:e V'ý'iaCíl'ellJ?i

l

"Ílo?v,íioiy?ja:f*i':í
Def'iiiice

VÝI30RNÝ (excel:ciit)

B l,:'í
'i')'ílík?,i íCl 'í',"'kOíl pOtlZ'ř S I':laí}'i"!lí Cíl'%o á?.i:l:
VELMI DOBRÝ (very good)

ň
L l

ila('I pnii'iíěr:"iým sralFía+'c!eín, EŤle S C)15'5a..i-íll
DOBRÝ (good)

r%
) ')',

0':'íí)Cl'i.e '»la)"l'-".'5r.! l)I'a:e S ř21(F.)'.i ZŤelelil)"Cil o=F.y'E.i
LíSPOKO.HVÝ (satisfactortsrS

:)'}

l.' i

p"l'l.)aTei:l'S', J.lo? S 'VJ :.ř.ll'Al".1:l')'.11Í rl'2(:CS:él{5í'
DOSTA'rEČNÝ (siJ-ficient)

.r

oíý'koii iiac! Iu'ai'iicí m:íoiii'ia

NEťJSPĚŠNÝ (fail)
j.."! Za',:i'J.íf'Í'eElÍ Z!laČllé !';ll'lOŽS'r Í '."'l".:S'l 'í7.;l'aCe

2


